事 務 連 絡

                        令和５年１２月２８日

会員各位

                            滋賀県中小企業団体中央会

令和５年度滋賀経済団体連合会主催 人権啓発講演会の開催について

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本会並びに県内

経済界に対しまして格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、県内の中小企業者の役職員等を対象に、経済、企業活動の場における

様々な人権問題についての正しい理解を深めていただくため、標記講演会を、

下記のとおりハイブリッド（集合とYouTubeオンライン）で開催いたします。

ご多忙とは存じますが、積極的なご参加をお願い申し上げます。

なお、オンライン（YouTube）参加用ＵＲＬとパスワードは後日送信いたし

ます。                            敬 具

記

１日  時 ： 令和６年２月２１日（水）１４：００～１６：００（受付１３：３０より）
２場   所 ： びわ湖大津プリンスホテル 淡海（大津市におの浜町４－７－７）

３テ ー マ ： 女性活躍・DEI（Diversity・Equity・Inclusion）の取組みについて
４講   師 ： パナソニック株式会社くらしアプライアンス社

            DEI 推進室室長 呉 怡 氏
５主   催 ： 滋賀経済団体連合会
６事 務 局 ： 一般社団法人 滋賀経済産業協会

参加ご希望の場合は、別紙参加申込書にご記入の上、令和６年２月６日（火）までに

本会あてメールまたはＦＡＸでご提出くださいますよう、お願いいたします。

【オンライン参加ご希望の方への願い】
当日インターネット接続等で不都合が発生した場合の技術的なサポートやお問い合

わせには当方では対応いたしかねますので、あらかじめご了承方をお願いいたしま

す。

以 上